no período de 03 a 07 de junho de 2024, esta Corregedoria Geral da Justiça 

informa que foram pactuados 06 (seis) Acordos de Cooperação Técnica com 

os Municípios de Rio Bananal, Cariacica, Vila Velha, Viana, Vitória e Fundão, 

sendo, ainda, entregues 175 (cento e setenta e cinco) títulos de regularização 

fundiária. 

Registro, por oportuno, que a Corregedoria Geral da Justiça do Estado do 

Espírito Santo já protagonizou ações solenes de entregas de títulos de 

regularização fundiária nos municípios de Alegre e João Neiva, beneficiando,